 Que durante el año gravable 2022 se desempeñó como Gerente la señora 
María Alicia Buitrago Muñoz, identificada con la cédula de ciudadanía número 
24.528.428 de Belalcázar Caldas, la cual recibió por honorarios, gastos de viaje 
y representación la suma de veintisiete millones ochocientos dos mil 
cuatrocientos setenta y seis pesos ($ 27.802.476.oo). 

 Que durante el año gravable 2022 los cargos de dirección y control fueron 
ejercidos por las personas que se detallan a continuación: 

IDENTIFICACIÓN NOMBRES Y APELLIDOS CARGO SALARIOS 

HONORARI
OS 

18.531.306 Mario de Jesús Carmona 
Cadavid